II.

DAFTAR RIWAYAT HIDUP

DATA PRIBADI

Nama : Suri Melinda Hutagalung

NRP : 0951209

Tempat, tanggal lahir : Jakarta, 04 Maret 1991

Kewarganegaraan  : Indonesia

Jenis Kelamin : Perempuan

Agama : Kristen Protestan

Status Perkawinan  : Belum menikah

Alamat lengkap : Komplek Padasuka Indah Blok.A No.10 RT 02 RW 13
Cimahi Tengah.

Telephone, HP : 085724649988

Email : suri.melinda@yahoo.co.id

PENDIDIKAN

1.

2
3
4.
5

1996 to 1997 TK BPK Penabur Cimahi

1997 to 2003 SDK BPK PenaburCimahi

2003 to 2006 SMP Santo Mikael Cimahi

2006 to 2009 SMA Santa Maria 3 Cimahi

2009 to now Maranatha Christian Univercity (Accounting)



